
Sýkořice
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.034585N, 13.931722E

Nadmořská výška: 352 m n. m. První pís. zmínka: 1581 (443 let) Katastrální výměra: 1 585 ha

Počet obyvatel: 570 PSČ: 270 24

Adresa URL: sykorice.cz

Počet obyvatel obce Sýkořice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

33 253 37 247 570

Historie počtu obyvatel obce Sýkořice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 33 253 37 247 6 570
1.1.2023 33 248 41 242 8 564
1.1.2022 33 244 40 239 10 556
1.1.2021 30 246 37 233 18 546
1.1.2020 25 242 34 227 3 528
1.1.2019 29 237 36 223 8 525
1.1.2018 30 235 34 218 6 517
1.1.2017 34 229 35 213 -1 511
1.1.2016 33 234 37 208 -7 512
1.1.2015 34 232 38 215 14 519
1.1.2014 30 227 37 211 6 505
1.1.2013 32 221 36 210 499
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